
MUGUET 2014 BCAC

Classements

QUALIFICATIONS classements individuels - TOUR 2

Qualifie scratch ET handicap pour la finale
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0

2 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 2060 1637 181,89 423

Classement QUALIFICATIONS

Classement qualifications scratch
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0
1 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0
2 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0
3 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0
4 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0
5 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0
5 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0

6 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0
7 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0
8 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0
9 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0
10 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0
11 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0
12 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0
13 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0
14 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0
15 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Classement qualifications handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp

Ensemble déjà qualif ié

Liste des proteges scratch + handicap
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bns

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 2042 2042 226,89 0
2 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1742 1742 193,56 0
3 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1693 1693 188,11 0
4 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 1686 1686 187,33 0
5 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 1654 1654 183,78 0
6 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1637 1637 181,89 0
7 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 1613 1613 179,22 0
8 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1612 1612 179,11 0
9 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 1583 1583 175,89 0
10 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1564 1564 173,78 0
11 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 1558 1558 173,11 0
12 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1557 1557 173,00 0
13 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1545 1545 171,67 0
14 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1511 1511 167,89 0
15 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1459 1459 162,11 0
16 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 1425 1425 158,33 0
17 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 1407 1407 156,33 0

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.
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MUGUET 2014 Classements BCAC

Classement général individuels

Classement MUGUET 2014
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bns +Score

1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 9 226,89 2042 226,89 0 279
2 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 193,56 1742 193,56 0 223
3 LABILLE Philippe BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 188,11 1693 188,11 0 220
4 DIERSTEIN Alain BOWLING STAR LE PONTET 9 187,33 1686 187,33 0 236
5 KADDOUCH Romain A.D.E.B. DRAGUIGNAN 9 183,78 1654 183,78 0 235
6 MARTI Jean luc BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 181,89 1637 181,89 0 197
7 CAMPANA Richard BC ASE MARIGNANE 9 179,22 1613 179,22 0 202
8 NIETO Laurent BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 179,11 1612 179,11 0 214
9 JEANFAIVRE Jacques NEW TEAM B.C. MARTIGUES 9 175,89 1583 175,89 0 215
10 SAVONET Hervé BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 173,78 1564 173,78 0 211
11 BALES Jérôme NEMAUSUS BC NIMES 9 173,11 1558 173,11 0 193
12 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 173,00 1557 173,00 0 201
13 CELLI Adrien BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 171,67 1545 171,67 0 200
14 PFLIEGER Daniel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 167,89 1511 167,89 0 204
15 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 162,11 1459 162,11 0 181
16 VOLRAICH Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX9 158,33 1425 158,33 0 195
17 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE9 156,33 1407 156,33 0 194

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-2.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 ANDRE Philippe 287
2 DIERSTEIN Alain 272
3 JEANFAIVRE Jacques 267
4 LABILLE Philippe 260
5 EYSSERIC Christian 257

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 ANDRE Philippe 2114
2 MARTI Jean luc 2060
3 LABILLE Philippe 2053
4 JEANFAIVRE Jacques 2051
5 EYSSERIC Christian 2048

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom +Score H

1 ANDRE Philippe 287
2 DIERSTEIN Alain 272
3 JEANFAIVRE Jacques 267
4 LABILLE Philippe 260
5 EYSSERIC Christian 257

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom +Série H

1 ANDRE Philippe 2114
2 MARTI Jean luc 2060
3 LABILLE Philippe 2053
4 JEANFAIVRE Jacques 2051
5 EYSSERIC Christian 2048

Classement trié par meilleure série handicap.
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